
Městská doprava Teplice, p.0. 

Smlouva o spolupráci 

(mytí autobusů a trolejbusů) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“), mezi těmito smluvními stranami 

1. Smluvní strany 

Mobilní myčka MJ s.r.o., IČO: 172 51 834, DIČ: CZ17251834, sídlo Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 

159 00 Praha 5, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 368889, bankovní spojení: 123- 

9410910227/0100, zastoupená Ivanou Hrdinovou, jednatelkou 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Městská doprava Teplice, p.o., IČO: 171 96 264, DIČ: CZ17196264, sídlo Emilie Dvořákové 70, 415 01 

Teplice, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 1202, bankovní spojení: 

330739940/0300, zastoupená Ing. Františkem Stožickým, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel a Objednatel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je mytí exteriéru autobusů a trolejbusů prostřednictvím „Mobilní myčky 

s aktivní pěnou" Zhotovitelem v čas objednaný Objednatelem, a to v provozovně Objednatele 

stanovené touto smlouvou nebo na místě dle objednávky Objednatele. Objednatel se zavazuje za 

provedení mytí zaplatit Zhotoviteli odměnu. 

2.2 Dle této smlouvy bude mytí prováděno v provozovně Objednatele na adrese Emilie Dvořákové 

70, Teplice každý pracovní den od 18 do 24 hodin. Ve státní svátek, pokud tento připadne na 

pracovní den, se mytí neprovádí. Objednatel bere na vědomí, že lze umýt i více vozidel v jednom 

zasmluvněném dni. 

2.3 Počasí ve stanovené dny nesmí klesnout pod +4"C. V případě, že z důvodu nepřízně počasí nebude 

moci být služba poskytnuta, bude mytí provedeno nejpozději do 14 dnů ode dne zrušení služby z 

důvodu nepřízně počasí. V takovém případě se neuplatní odst. 2.4 této smlouvy. 

2.4 Objednatel garantuje přistavení minimálně 8 autobusů anebo trolejbusů v každý ze 

zasmluvněných dnů uvedených v odst. 2.2 této smlouvy. Nezapočítávají se doplňkové služby mytí. 

Pokud nebude garance (8 vozidel x počet dnů mytí) naplněna za období kalendářního měsíce, je 

Zhotovitel oprávněn si doúčtovat za každý nepřistavený autobus nebo trolejbus odměnu za



2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

autobus 10 — 12 m, a to do minimálního počtu vozidel (8 vozidel x počet dnů mytí), a to zpětně 

jen za kalendářní měsíc, který se bude fakturovat. 

V případě, že Objednatel nebude moci naplnit počet autobusů anebo trolejbusů z provozních 

důvodů dle odst. 2.4 této smlouvy, je oprávněn sjednaný termín zrušit nejpozději 2 dny před jeho 

započetím, a to bez úhrady stanovené v odst. 2.4 této smlouvy. 

Pracovníci Zhotovitele provádějící mytí musí být prokazatelně proškolení z MPBP (místní pracovní 

a bezpečnostní podmínky) pro práci v blízkosti trakčního elektrického vedení a s ovládáním 

ručního odpojovače pro zajištění beznapěťového stavu trolejového vedení. Zhotovitel je povinen 

zajistit, že jeho pracovníci se budou těmito pravidly řídit. 

Zhotovitel je povinen zajistit osobu, která bude dozorovat a provádět mytí autobusů a trolejbusů. 

Odpovědné a kontaktní osoby Objednatele — 

Při plném nevyužití mycí kapacity Objednatelem umožňuje Objednatel Zhotoviteli provádět mytí 

pro potřeby třetích stran, a to za dodržení podmínky uvedené v odst. 3.1 této smlouvy. 

3. Odměna 

Odměna Zhotovitele je stanovena dle ceníku, který je nedílnou přílohou této smlouvy (příloha 

č.1). V případě mytí vozidel pro potřeby třetích stran dle odst. 2.8 této smlouvy budou předmětné 

ceníkové ceny navýšeny o 25 %. Toto navýšení je příjmem Objednatele a o jejich měsíční 

souhrnnou výši bude ponížena měsíční odměna Zhotovitele. 

Odměna je splatná na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15. dne 

následujícího měsíce po provedení prací. Vystavení faktury za předcházející měsíc proběhne 

bezodkladně po skončení daného měsíce. Objednatel souhlasí se zasíláním faktur elektronicky, 

faktura bude zaslaná na email: [Tu Přílohou faktury bude seznam autobusů a 
trolejbusů s uvedením jejich evidenčního čísla, seznam musí být potvrzený Objednatelem. 

Vyúčtování bude zpracováno na základě Deníku — přehled provedených prací a víceprací. 

Náklady na vodné a stočné a elektrickou energii k poskytnutí služby „Mobilní myčka s aktivní 

pěnou" nese Objednatel. Po Zhotoviteli tyto náklady nebude Objednatel požadovat k proplacení. 

Žádné další náklady (jako např. doprava, čistící prostředky) Objednatel nenese. 

Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Objednatele s úhradou odměny dle této smlouvy, 

povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva Zhotovitele doručena 

Objednateli. 

Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, a to 

ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. 

Povinnost zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy trvá i po ukončení této smlouvy.



4.1 

5.1 

5.2 

5.3 

54 

5.5 

5.6 

6.1 

6.2 

63 

6.4 

4. Filtrace odpadních vod 

Zhotovitel prohlašuje, že zajišťuje filtraci odpadních vod po mytí vozidel pomocí mobilní čistírny 
a Objednatel souhlasí s vypouštěním filtrované vody do kanalizace na pozemku areálu na základě 
rozboru vody a každoročním opakovaném rozboru o nezávadnosti k životnímu prostředí. 

5. Trvání a ukončení smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2024. 

Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby: 

(a) výpovědí; 

(b) odstoupením od smlouvy. 

Obě smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní 
straně i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvního dne následujícího 
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi. 

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

Za podstatné porušení smluvních povinností se na straně Zhotovitele považuje také, ukáže-li se 
nepravdivé některé prohlášení Zhotovitele, uvedené v čl. 4 této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení nastávají dnem doručení, a že smluvní strany 
nejsou povinny vracet si vzájemná poskytnutá plnění před doručením odstoupení (účinky 
odstoupení nastávají dle dohody stran ex nunc). 

6. Závěrečná ustanovení 

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními právními předpisy 
České republiky. 

Práva a povinnosti strany vyplývající z této smlouvy může smluvní strana postoupit na třetí osobu 
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany takové 
platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení. V 
případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým, posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení této smlouvy dle ustanovení $ 576 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za 
účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a



čstská doprava Teplice, P 

E 
r 

zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího 

danou otázku. 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však dne 1. 1. 2024. Zveřejnění zajistí Objednatel. 

6.6 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění. Dodavatel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění 

smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

6.7 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 

6.8 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

V Praze dne dle data el. podpisu V Teplicích dne dle data el. podpisu 

19.-12- 2023 19-12- 2023 

  

za Zhotovitele za Objednatele 

Ivana Hrdinová Ing. František Stožický 

jednatelka společnosti ředitel 
Městská doprava Teplice. p.o 

V náměstí Svobody 2/2, 
415 95 Teplice 

MOBILNÍ MYČKA MJ S.r.0. Městská dopravo Tepilce 0.0 IČO: 171 96 264 

Zbraslavská 12/11, Praha 5, 15900 Www.mdtepiice.cz [or] 
IČO: 17251834, DIČ: CZ17251834 =



Ceník 

Autobus do 10m 690,- 

Autobus 10-12m 790,- 

Autobus nad 12m kloubový a jiné 890,- 

Mytí podvozku NE 

Stírání oken +150,- 

Mytí motoru +550,- 

Mytí střechy do 10m +200,- 

Mytí střechy 10-12m +250,- 

Mytí střechy nad 12m +300,- 

Mytí kol - leštění disků +220,- 

Osobní auto +220,- 

Náprava. +550,- 

Ceny jsou uvedené bez DPH, Firma je plátce DPH a bude k ceně přičteno. 

  

Mobilní myčka MJ s.r.o 

Zbraslavská 12/11 

Praha 5, Malá Chuchle 

15900 

IČ: 17251834 

DIČ: CZ17251834 

 


